OP. 25/2003

OF. JFOJ 030918

Botucatu, 18 de setembro de 2003.
Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de Botucatu

Senhor Prefeito:

Cumprimentando-o cordialmente, valho-me do presente para solicitar a Vossa Excelência que envide esforços no sentido de que a Secretaria Municipal de Infra-Estrutura efetue a colocação de bancos em área pertencente à Prefeitura Municipal onde localiza-se o campo de futebol do Recanto Azul.

Lembramos que a instalação de referida melhoria em referida localidade é de extrema importância, visto que o local é muito utilizado por moradores e pessoas que praticam esportes, principalmente aos finais de semana.

Certo de contar com o apoio de Vossa Excelência para com esta questão, antecipadamente agradeço e apresento

Cordiais Saudações.

Vereador JOSÉ FERNANDES DE OLIVEIRA JÚNIOR